
ruMlfu
WAR
SARAJEVO

|o- oh-h-'bgg 3- t
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,,, broj 39114), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl'novine FBiH br. '73113), ilana2l. Pravilnika o javnii nabavkama Ktinictcog centra Univerziteta uSarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za jainu nabavku Izvjestaj br. l0--04-4-3g93 od 25.01.
2022.godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU

,,rzvodenjeradova,u,",lo',"0,?l[;fl HJiliil'li,:lT,f :?,,nLizaneurorogiju,,

Prihvata se prijedlog Komisije za javnunabavku, rrril.stuj br. l0-04-4-3gg3 od 25.01.2022.godine, za
izvodenje radova na rekonstrukciji mokrih dvorova na Klinici za neurologiju, nakon provedenog
otvorenog postupka obavjestenje o nabavci broj 893-l-3 -g43-3-66712t oazz.tz,.zO2l.godine i Ugovor
se dodjeljuje ponudadu DINALSA d.o.o. sarajevo sa slijedeiim elementima:- vrijednost ugovora: 138.750,36 KM bez PDV-a + pDv 23.5g7,66 KM = 162.33g,62KM sa pDV_om- Uslovi plaianja: odgodeno pla6anje 60 dana po ispostavljenim privremenim situacijama i okondanoj

situaciji
- Rok izvodenja radova : 45 kalendarskih dana od dana uvodenja lzvodalaradova u posao- Garancija na izvedene radove: I 2 mjeseci od dana kada nadzorni organ primi izvedene radove po ugovoru.

II
Izabrani ponudad DINALSA d.o.o. Sarajevo, ul HuseinaDoze br.3,71000 Sarajevo, duZan je u roku od 5(pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza trazenetadkom 4.1Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, ne stariji od 3 mjeseca ra6unaju6i odmomenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljenaponutladima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS_a.

OBR AZLOZBN"TN

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 5g-11-3-5g956-l od 15.12.2021. godine, saprocijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 150.000,00 KM bez pDV-a, Klinidki centar Univerziteta uSarajevu je 22'12'2021. godine objavio obavjestenje o nabavci broj: g93-l-3-g43-3-667/21 na poftalu e-Nabavke zaiedno sa tenderskom dokumentacijom za izvodenie radova na rekonstrukciji mokrih dvorova naKlinici za neurologiju, putem otvorenog postupka, Finansijska sredstva za realizacijunabavke planirana suPlanom javnih nabavki KCUS-a za 202l.godrnu pod klasihkacijom "Radovi,,,red.br.l. Kriterij vrednovanjaponudaje nainiia cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude. za postupak nabavke predvideno je provodenje e-Aukcije.

Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo je l2 (dvanaest) potencijalnih ponuilada:
Galbols d'o'o';GD Konstrukcije d.o.o.; Ekapija d.o.o.; BBS errope; cospex d.o.o. zenica; Braia Karii d.o.o.;EKO-GRADNJA d'o'o.; OD AMG; KOLINVEST d.o.o.; BABEL d.o.o.; ART Delux d.o.o. i DINALSA d.o.o.

Do krajnjeg roka odredenogzaprijem ponuda do 18.01 .2l22.godinedo 09 h i 30 min na protokol Klindkog
centra Univerzitetau Sarajevu dostavljene su dvije (2) ponude fonudada:

27Sarajevo,

Broj:

@-T" ,%k



l. DINALSA d'o.o. Sarajevo ( br.prot. 10-11-3-2748 od 18.01.2022. godine u 08 h i 15 min) Sto je
evidentirano Zapisnikom o zapri manj u ponuda br.1 0-04 - 5 -27 9 4)

2. KOLINVEST d.o.o. Sarajevo (br.prot. 10-11-3-2777 od l8.0l.2022.godine u 9 h i 18 min) Sto je
evidentirano Zapisnikom o zaprimanju ponuda br.l0-04-5-2 794 od tt.Ot.ZOZZ.godine)

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 18.0l.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-04-5-2 794-1 od lB.Ol .2022. godine u zakonskom
roku je putem fax-a dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-61707 od29.l2.2021.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. l0-33-4-3461 od 21.01 .2021.godine, u kojem je konstatovala da su dostavljene ponude
formalno-pravno i tehnidki ispravne.
Imajudi u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvideno provodenje e-aukcije u skladu sa
Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, ista je zakazanaza24.0l.2022.godine

Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Red

Br.
Naziv ponudala

Cijena ponuda prije

e-aukcije

Cijena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjenje cijene

I DINALSA d.o.o. Sa rajevo 149.887,54 KM 138.750,36 KM 7,430/0

KOLINVEST d.o.o. Sarajevo 149.642,06 t<NI 138.900,00 KM 7 rl8oh

JTljuqi u vidu naprijed navedeno, te da je u otvorenom postupk
Nabavke br. 893-l-3-843-3-667t21 od 22.t22)2t godine iad
prijedlog da se za izvodenje radova na rekonstruk-iji mokrih
dodijeli ponudadu DINALSA d.o.o. Sarajevo sa jedinidnim cijenama uskladenim nakon provedene e-
aukcije u iznosu 138.750,^36 KM bez pDV-a. prije
dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: protiv ove Odluk
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje U
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

W"y T*{

,


